R/ Et miserere nobis.

V/ Omnipotens, aeterne rector caelorum,
summe Deus, cerne gemitum ac fletum, praebe auditum.

R/ Et miserere nobis.

V/ Seniores, iuvenes, atque lactantes,
dira morte perimuntur in dolore: Redemptor, parce.

R/ Et miserere nobis.

V/ Peccavimus, iniquitates nostras commissimus,
tu Redemptor ablue omne delictum, solve reatum.

R/ Et miserere nobis.*Hymnus* (Br Goth 270)

Sed mox in auras igneis iugalibus,
cursuque raptus evolavit praepeti,
ne de propinquo sordium contagio
dirus quietum mundus afflaret
virum

olim probatis inclytum ieiuniis,

Non ante caeli principem
septemplicis
Moyses tremendi fidus interpres
throni
potuit videre, quam decem
recursibus
quater volutis sol peragrans sidera
omni carentem cerneret substantia.

Victus precantis solum in lacrimis
fuit:
nam flendo pernox irrigatum
pulverem.

Humi madentis ore pressit cernuo:
donec loquentis voce perstrictus
Dei,
expavit ignem non ferendum
visibus.

Honor, potestas, plenitudo gratiae
Deo perenni, Trinitati simplici,
aeterna, cuius est beata gloria,
replet globi, rerumque cuncta
machina,
tenetque regnum perpetim per
saecula. Amen.

*Supplicatio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Completuria* (Br Goth 354, 418; T35.2, 387, 167, 685; LOPs 398)

Exurge, ne taceas neque compescaris, Deus,
sed quia odientes te extulerunt caput,
imple facies eorum ignominia,
ut nomen tuum cognita confusione perquirant;
et populum tuum salva,
ut testimonium tuae virtutis intelligant;
esto propitius super hereditatem tuam,
qui solus es Altissimus super omnem terra.

R/ Amen.

Adiuvante eius misericordia, qui regnat in Trinitate,
unus Deus, et permanet in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Pater noster**(Ut in ordinario in officio feriali)**Petitio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Benedictio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)***Ad sextam***Lectio* (Br Goth 354)

(Ez 18, 1-9)

Lectio Ezechielis Prophetae.

R/ Deo gratias.

Factus est sermo Domini ad me dicens [...] hic iustus est, vita
vivet, ait Dominus Deus.

R/ Amen.

*Psalmus 80**Antiphona* (Br Goth 354-355; T35.2, 389)

(Ps 80, 3)

Sumite psalmum, et date thympanum; psalterium iucundum cum cithara.

Exsultate Deo adiutori nostro; * iubilate Deo Iacob.

Sumite psalmum et date tympanum, * psalterium iucundum cum cithara.

Bucinate in neomenia tuba, * in die plenae lunae, in sollemnitatem nostram.

Quia praeceptum in Israel est, * et iudicium Deo Iacob.

Testimonium in Ioseph posuit illud, + cum exiret de terra Aegypti; * sermonem, quem non noveram, audivi: